

Kostenaufstellung DN-Anhänger und Zubehör

Pos.	Bezeichnung	Lieferant	Anz.	Einzelpreis	Gesamtpreis
1	Anhänger Anssems	Anssems	1	2.865,50 €	2.865,50 €
2	Zulassung incl. Nummernschild und 100 km/h-Plakette		1	70,00 €	70,00 €
3	Sandwichplatten zugeschnitten + Profile	mejo.de	1	7.832,82 €	7.832,82 €
4	Kleber und Lohn für Zusammenbau Koffer	SW	1	812,30 €	812,30 €
5	Nieten 4 x 12 mm für Verbindung Platten mit Eckprofilen	Amazon	2	15,18 €	30,36 €
6	Vepagoo Gasdruckfeder 710 mm, 67 kg Haltekraft, 2er Set	Amazon	2	39,99 €	79,98 €
7	Material für Kragarm-Regale	JW	1	100,00 €	100,00 €
8	Lohn f. Schweiße und Lackieren Kragarmregale	JW	1	100,00 €	100,00 €
9	3,5 KW China Generator	Amazon	1	529,98 €	529,98 €
10	Schabus Anlaufstrombegrenzer	Amazon	1	156,00 €	156,00 €
11	Vorhängeschloss Haspen 125mm Edelstahl (je 6 Stück)	Amazon	2	16,99 €	33,98 €
12	Gleichschließende Diskusschlösser	Amazon	2	33,99 €	67,98 €
13	Ringschrauben M10 x 120, Edelstahl, 8 Stück	Amazon	1	22,99 €	22,99 €
14	Intako Spanngurte 2-Teilig m. Haken 2.000 kg, 6 m, 4 St.	Amazon	1	37,90 €	37,90 €
15	Antirutsch-Pads 300x200x8, 30 St. Packung	Amazon	1	33,08 €	33,08 €
16	Karoseriescheiben M6 und M8 (je 60 St., Schrauben 5 x 60 und 5x70 Edelstahl (je 100 Stück)	Amazon	1	34,20 €	34,20 €
17	Kastenschloss für Anhänger	Amazon	1	29,80 €	29,80 €
18	Zurrgurte für Segel, Bäume, Kleinmaterial 250 kg, 50x	Amazon	1	120,97 €	120,97 €
19	Lamellenstopfen für Kragarme	Amazon	1	10,99 €	10,99 €
20	Kniehebel-Spannverschlüsse Edelstahl (je 2 St.)	Amazon	3	18,99 €	56,97 €
21	Rahmenhölzer für Zubehör und Schrauben	Obi	1	37,55 €	37,55 €
22	50 St. Flanschmutter M6VA für Schlösser	Amazon	1	13,49 €	13,49 €
23	30 St. Inbus-Senkschrauben M6x35 A2 für Schlösser	Amazon	2	7,59 €	15,18 €
24	8 St. Ringschrauben M8x80 A2 für Diagonalverbände	Amazon	1	14,99 €	14,99 €
25	10 St. Ringmutter M8 A2 für Diagonalverbände	Amazon	1	8,99 €	8,99 €
Gesamtsumme					13.116,00 €

Laufende Kosten

3	KFZ-Steuer Anhänger	HZA Dortm.	1	44,00 €	44,00 €
4	Versicherung Anhänger (Haftpflicht, Diebstahl, 30k € Inhalt geschätzt		1	150,00 €	150,00 €